
ZARZ�DZENIE Nr 0151/28/05 
Wójta Gminy Krzy�anowice – Organu Wykonawczego 

z dnia 31 maja 2005 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z pó�n. zm.)  

zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1 

1. Dokona� przeniesienia wydatków w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
47.819,00 zł, z tego: 

• zmniejszaj�c: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 5.086,00 
rozdz. 60016 Transport i ł�czno�� o kwot� 1.086,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwot� 1.086,00 
rozdz. 60031 Przej�cia graniczne o kwot� 4.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 4.000,00 
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwot� 2.150,00 
rozdz. 70004 Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwot� 2.150,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwot� 2.150,00 
dział 710 Działalno�� usługowa o kwot� 400,00 
rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwot� 400,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 400,00 
dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa 
o kwot� 1.000,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 1.000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 1.000,00 

dział 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 39.183,00 
rozdz. 80104 Przedszkola o kwot� 39.183,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� o kwot� 2.180,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwot� 25.260,00 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwot� 4.161,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwot� 5.280,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwot� 720,00 
§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych o kwot� 1.582,00 

• zwi�kszaj�c: 

dział 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 5.086,00 
rozdz. 60016 Transport i ł�czno�� o kwot� 1.086,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 1.086,00 
rozdz. 60031 Przej�cia graniczne o kwot� 4.000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwot� 1.000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 3.000,00 

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwot� 2.150,00 
rozdz. 70004 Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwot� 2.150,00 

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwot� 50,00 
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
o kwot� 2.100,00 

dział 710 Działalno�� usługowa o kwot� 400,00 
rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwot� 400,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwot� 400,00 
dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa 
o kwot� 1.000,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 1.000,00 



§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 1.000,00 
dział 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 39.183,00 
rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwot� 37.022,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� o kwot� 2.180,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwot� 25.260,00 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwot� 2.000,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwot� 5.280,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwot� 720,00 
§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych o kwot� 1.582,00 

rozdz. 80104 Przedszkola o kwot� 2.161,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwot� 2.161,00 

2. Dokona� zmian w Zarz�dzeniu Wójta Gminy Krzy�anowice Nr 0151/26/05 z dnia 19 maja 2005 r. 
w ten sposób, �e tre�� § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zwi�kszy� dochody w bud�ecie gminy na 
2005 r. w globalnej kwocie 27.884,00 zł, tj. do wysoko�ci 16.164.760,82 zł, z tego: 

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

o kwot� 14.800,00 

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu 
pa�stwa 

o kwot� 14.800,00 

§ 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwot� 14.800,00 
dział 852 Pomoc społeczna o kwot� 13.084,00 
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 
o kwot� 13.084,00 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 
gmin) 

o kwot� 13.084,00 

§ 2 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



Zał�cznik 
do Zarz�dzenia Nr 0151/28/05 
Wójta Gminy Krzy�anowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 31 maja 2005 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w bud�ecie gminy na 2005 rok 

W celu pokrycia wydatków bie��cych dokonano przeniesienia planu wydatków w ramach działów 
600 (m.in. dofinansowano monta� barier energochłonnych w Roszkowie 1.086,00 zł), 700 (kwot� 
2.200,00 zł przeznaczono na wypłat� zas�dzonej do zwrotu kaucji mieszkaniowej), 710 (400 zł –
przeznaczono na pokrycie kosztów umowy o dzieło na wykonanie decyzji o warunkach zabudowy), 
754 i 900. 

W oparciu o wniosek Dyrektora GZOKSiT Nr GZO 148/05 z dnia 25 maja 2005 r. przeniesiono 
�rodki w wysoko�ci 2.161,00 zł z § 4040 na § 4270 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów awarii 
w Przedszkolu w Krzy�anowicach (oddział zamiejscowy w Nowej Wiosce), Bie�kowicach 
i Zabełkowie. 

Dokonano przeniesienia planu wydatków dotycz�cych Oddziału Przedszkolnego „0” w Chałupkach 
z rozdz. 80104 do 80103, zgodnie ze zmian� klasyfikacji bud�etowej (Rozporz�dzenie Min. Fin. z dnia 
20 kwietnia 2005 r. – Dz. U. Nr 74 poz.652). 

Ponadto skorygowano tre�� § 1 pkt. 1 w Zarz�dzeniu Wójta Gminy Krzy�anowice Nr 0151/26/05 
z dnia 19 maja 2005 r., w zwi�zku z bł�dnym uj�ciem kwoty „globalnej” i „do wysoko�ci”. 


